2

Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2018											№ 31
с. Полевое

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от
30.03.2018 № 20 «Об утверждении программы оздоровления муниципальных финансов муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2018 – 2020 годы»

На основании Устава муниципального образования «Полевское сельское поселение», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в	постановление администрации сельского поселения от 30.03.2018 № 20 «Об утверждении программы оздоровления муниципальных финансов муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2018 – 2020 годы» следующие изменения:
	1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
	«1. Утвердить прилагаемую программу оздоровления муниципальных финансов муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области на 2018 -2020 годы.».
	1.2. Пункт 2 и 3 постановления изложить в следующей редакции дополнив пунктом 4 следующего содержания:
	«2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования».
	1.3. В абзаце 2 главы 1, абзаце 2 главы 5 программы слова «исполнительные органы» исключить.
	2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения							            А.П. Пермин

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]